
Š) ,:. " ,
..^,':.t? ·

,ej
%,, A 'S; 7790-123/ČJ-2017-0100MN

Smluvní strany

MĚSTO JESENICE

fy" ev2('2ť-|ouVy

Město Jesenice
sídlem: 252 42 Jesenice, Budějovická 303
IČO: 00241318, DIČ: CZ 00241318
zast. Ing. Pavlem Smutným, starostou
ID datové schránky: 3nzb42m
(dále jen ,,Oprávněná")

- na stranějédné -

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
sídlem: Na Báních 1535, Zbraslav, 15600 Praha 5
IČO: 75151481
zast. brig. gen. JUDr. Václavem KuČerou MBA, ředitelem
ID datové schránky: 2dtai5u
(dále jen ,,Povinná")

- na strane" dmbé -

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

DAROVACÍ SMLOUVU A
SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

(dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Povinná prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí a Krajské ředitelství policie
StředoČeského kraje je přísluŠné s nimi hospodařit:
a) pozemku parc. Č. 736/27, o evidované výměře 1067 m2,
b) pozemku parc. Č. 736/31, o evidované výměře 678 m2,
to vŠe v k.ú. Jesenice u Prahy, obci Jesenice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviŠtě Praha - západ na LV Č. 1849 (dále jen ,,Služebná
nemovitost").

1 2. Povinná dále prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem veřejného osvětlení a Krajské ředitelství policie je
přísluŠné s ním hospodařit, (dále jako ,,Veřejné osvětlení'), které se nachází na SluŽebné nemovitostj resp.
její částj která je v geometrickém plánu vyhotoveném Ing. Petrem ŠaŠkem, sídlem Olivová 2202, ŘíČany, Č.

-1-



2406-316/2018, PGP-257/2019-210 (dále jako ,,Geometrický plán'), vyznaČ"na jako Šrafovaná plocha
,Á" a plocha ,,B".

Článek II.
Účel Smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

ÚČelem Smlouvy je převod vlastnického práva k Veřejnému osvětlení na Oprávněnou na Město Jesenice ve
veřejném zájmu dle § 22 odst. 3 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a j"jíin vystupování
t právních vztazích,. Záměrcm tohoto postupu je provozování osvětlení veřejného chodníku, který se
nachází na shora uvedeném pozemku, zřízení a vymezení věcného břemene, a to sluŽebnosti inženýrské
sítě vc smyslu § 1267 a násl. obČanského zákoníku, která je nezbytná k řádnému provozování Veřejného
osvětlení

Oprávněná prohlašuje, Že se seznámih s faktickým stavem Veřejného osvětlení a stavem evidovaným
v katastru nemovitostí SluŽebné nemovitosti a prohlašuje, Že tento stav vyhovuje úČelům, které mají být

· · V Vtouto Smlouvou zajisteny.

Pořizovací hodnota Veřejného osvětlení Činí 48.506,61 KČ, úČetní hodnota bude Oprávněné doloŽena ke
dni podání návrhu na zápis do katastru nemovitostí

Článek III.
Datování Veřejného osvětlení

3.1.

3.2.

3.3.

Povinná tímto daruje Oprávněné Veřejné osvěťlenj a to se vŠemi souČástmi a přísluŠenstvím, do výlučného
vlastnictví Oprávněné.

Oprávněná výše uvedené Veřejné osvětlení do svého výlučného vlastnictví za podmínek uvedených v této
V V ·· Fsmlouvě pnµma.

Plo vylouČení pochybností smluvní strany uvádějí, Že Povinná převádí na Oprávněnou i veŠkerá ptává
z vadného plnění vůči zhotoviteli související se zhotovením Veřejného osvČtlení.

Článek IV.
Zřízení služebnosti

4.1.

4.2.

4.3.

Povinná zřizuje bezúplatně k tíži SluŽebné nemovitosti ve prospěch Oprávněné právo odpovídající
sluŽebnosti inženýrské sítě, spočívající:

v právu zřízení, provozování, údrŽby, výměny, obnovy, modernizace sítě veřejného osvětlení

SluŽebnost je Časově neomezené a zaniká v případech stanovených zákonem.

Rozsah sluŽebnosti na SluŽebné nemovitosti podle této Smlouvy je vymezen v Geomettickém plánu jako
Šrafovaná plocha ,,A" a plocha ,,B" Geometrický plán tvoří přílohou Č. 1 této Smlouvy

P V r r V r r V ' · V P r V · · r V V·· P f4.4. Opravnena pravá ze znzene sluzebnosti mzenyrske site tak, jak je vyše uvedeno, pnjirna.

-2-



äŕ"

?
IB'

,Ě':j"

,,t?" Článek V.
jE" Povinnosti Oprávněné související se služebností

<'··,'ŕ ,,í: '

"5.1. VeŠkeré náklady související s vyhotovením Geometrického plánu uhradí Oprávněná. Náklady spojené
' '" s vyhotovením této Smlouvy si nese kaŽdá smluvní strana samostatně.

.K:.'-
.'%%

·'íy"
"š 5.2. Oprávněná je povinna při uplatňování svých práv ze sluŽebnosti dle této Smlouvy postupovat

S

,)""" v souladu s právními předpisy.

5.3 Oprávněná se rnimo jiné zavazuje"
a) co nejvíce Šetřit práva Povinné;
b) oznámit Povinné s dostatečným předstihem vstup na SluŽebnou nemovitost a informovat ji

o plánované opravě, výměně a dalŠích obdobných Činnostech na Veřejném osvětlení, pokud tyto
Činnosti jsou způsobilé omezit provoz Povinné;

C) uvést po skonČení prací SluŽebnou nemovitost do předchozího stavu, a není ii to moŽné s ohledem
na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu úČelu nebo uŽívání
a bezprostředně oznámit tuto skuteČnost Povinné.

Článek VI.
Vklad služebnosti do katastru nemovitostí

6.1.

6.2.

Návrh na povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni sluŽebnosti inženýrské sítě dle této
Smlouvy do katastru nemovitostí bude podán přísluŠnému katastrálnímu úřadu Povinnou.

Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí dle této
Smlouvy uhradí Povinná.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a o vŠech náleŽitostech, které strany měly
a chtěly ve Smlouvě ujednat.

Žádný p'ojev stran učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této Snilouvy a nezakládá žádný závazek Žádné ze stran.

Tato Smlouva můŽe být měněna písemně, a to pouze v listinné podobě.

Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichŽ po jednom obdrŽí Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis
bude pouŽit pro úČely přísluŠného řízení o povolení vkladu práva odpovídajícímu věcnému břemeni
do katastru nemovitostí.

Smluvní strany prohlašují, Že veŠkeré skuteČnosti v této Smlouvě uvedené nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu ust. § 504 obČanského zákoníku a vyslovují souhlas s tím, aby tato Smlouva
i s případnými dodatky, byla bez dalŠího zveřejněna.

-3-



,

Sniluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu před j"jím podpisem přeČetly, Že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, pod" jeji"h pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují 'vými podpisy.

Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, Že jejich závazkový vztah založený touto
,nilouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

.8. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, a byly splněny podmínky p'o její uzavření stanovené tírnto zákonem.

Ĺ
l oložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích - darovací smlouva na veřejné osvětlení, smi. o zřízení věcného břemene

, ' p.p.Č. 736/27 a Č. 736/31 k.ú. Jesenice u Prahy.

SCHVÁLENO ORGÁNEM OBCE: RADZ MĚSTA JESENICE
DATUM A JEDNACÍ ČÍSLO, usnesení, A°13

D,, A)' é:- ='d'/' Dn, 2019 02. 2 5
P

,

'%". ' :" ". " " 7"3jg j l t:,.
:." É"^. ( - . 2

,. l l'
- ' ..'":'" Ť" ·""·',' " Ĺ

\, !
"<ys PRA'r!!::"^"' "ä.j

N

\

\

7
\

\
-4-



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOI
Dosavadnj stav

Označen|' výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely

pazemku pozemku
arc. číslem 2 . parč. číslem 2

p ha m Způsob využiti ha m

°"" "' 823/3 2 90 41823/3 2 99 49 ,,,,,,,
823/15 5 86

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadnj stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Označen|' výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přecháziz pozemku Výměra dílu

pazemku pozemku určeni označeného v ČÍslo listu Označeni
arc. číslem 2 . parč. číslem 2 , ., . výměr katastru dřívější poz. vlastnictví 2 dílu

p ha m Způsob využiti ha m Způsob využiti Způsob vyuzti nemovitosti evidenci ha m

ostať pL ostať. pI.823/3 2 99 49 ,,,,,,, 823/3 2 90 41 ,,,M,, O 823/3 606 2 90 41
823/15 5 86 °'"' "" O 823/3 606 5 86jiná plocha

823/16 1 11 "" "' O 823/3 606 1 11jiná plocha

823/17 61 °""' "" 2 823/3 606 61silnice

1 50 "t'L pI.823/18 jiná ,1o,ha O 823/3 606 1 50

2 99 49 2 99 49
Věcné břemeno

736/27 736/27 1849
736/31 736/31 1849

oprávněný: dle listin

druh břemene: dle listin

F

V

l

)

):J

)

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr

pro Jméno, příjmení' Ing. Jaroslav Pleticha Jméno, přým'ni' Ing. jaroslav Pleticha
rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných l Čisb položky seznamu úředně oprávněných
vymezení rozsahu věcného břemene '"měměřických inženýrů 2581 2012 ,eměměňckých inženýrů 2581/2012
k části pozemku Dne: 28.1.2019 Č'slo: 39/2019 Dne' 5.2.2019 č's")' K39/2019

Náleäbstmí a přesnosti odpovídá právním předjNsŮm. Tento steinopjs odpovídá geomeMckému pjánu v dektmnjcképodobě
ubženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Ing. Petr Šašek Katastrálni úřad souhlasí s očisbváním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Olivova 2202, Řičany
tel.: 604536510
email: xsasek@seznam.cz jaľos|av pLEr,

ČÍslo pIánu: 2406-316/2018
Okres: Praha-západ " - V " ·KU pro Stredocesky kraj
Obec: Jesenice KP praha-zýpad
Kat. Území: Jesenice u Prahy Hana HrubaPGP-257/2019-210
Mapový list: Praha 5-8/23 2019.02.05 09:09:43 CET
Dosavadním dastnikům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
n?vrhovaných nových hranic, které byly označeny
.předepsaným Způsobem:



Y "U
Sezňam souřadnic (S-JTSK) :

" Souřadnice pro zápis do kn

1412 Číslo bodu Y X kk Po známka
593-2 738501.68 1056697.21 8 barva

736/28 884-7 738570.41 1056643.76 8 barva
1439-7 738641.46 1056608.03 8 barva ,

735 2259-100 738633.20 1056614.97 8 barva2259-109 738624.46 1056603.64 8 barva
40 2259-141 738590.24 1056627.79 8 barva *

39 "2259-208 738535.91 1056691.95 8 hreb "'
2317-1 738525.28 1056678.51 3 plot

ď 736/30 736/31 l l 2317-3 738556.20 1056654.44 3 barval 2383-3 738577.32 1056643.46 3 hřeb

,S) 2383-4 738573.33 1056646.53 3 hřebs l Is 2383-5 738571.74 1056647.69 3 hřeb
l 2383-6 738569.85 1056648.46 3 hřeb

/1°{ l 2383-7 738567.86 1056648.82 3 hřeb
2259-109 736 21 2383-8 738565.85 1056648.81 3 hřeb

9'""/ 1 738630.93 1056614.35 3 obrubník
1439-7 2 738628.95 1056614.77 3 obrubník

CL
37 l

3 738627.26 1056615.76 3 obrubník
674/3 , . c,

7'38 4 738607.11 1056630.63 3 obrubník

% ,y' 736/27 5 738592.46 1056640.51 3 obrubník

27 2.50 2,0q ,, 9"/ l 6 738581.78 1056640.03 3 obrubník
Q% \ '"" l l 7 738589.59 1056630.04 3 obrubník

2259-100 3 8 738595.39 1056625.50 3 obrubníkl 9 738555.37 1056656.84 3 obrubník"l 7// 10 738554.75 1056658.77 3 obrubník

?q 736/26 l 7/ 35 11 738553.72 1056660.50 3 obrubník% 12 738552.73 1056661.72 3 obrubník
674/4 CL , 24 1495 ,j l 13 738551.70 1056662.69 3 obrubník

"" ., , ,? ,2259-141 ° YÁ l 14 738543.02 1056669.47 3 obrubnfk
657/2 "" . ' '"" ° l S 15 738534.08 1056673.88 3 obrubm.k

>,, 1568 13' 16 738507.43 1056694.92 3 obrubník
"' \ ,4 , l 17 738535.26 1056690.45 3 obrubník

° "- 33É l 18 738534.89 1056688.46 3 obrubník
""-- ?oo 19 738535.04 1056686.93 3 obrubník1538 "\, 34 20 738535.64 1056685.51 3 obrubník

' """ 'Z,, Ej Š' 29 736/22 21 738536.94 1056683.99 3 obrubník
409 28 ' 22 738563.49 1056663.17 3 obrubník\ .,.

\, Ž,, 23 738576.47 1056652.99 3 obrubník
5 \ 24 738594.76 1056624.60 8 hřeb

657/1 6 823/16 30 25 738555.55 1056654.95 3 hřeb
% ¥-Zqo 31

w' u 26 738505.76 1056693.97 8 hřeb
2383-3 884 7 32" 27 738633 37 1056614.83 8 hřeb

%"Q, ť ?,9 28 738579.90 1056636.12 8 barva
o 2383-4 'b ° 2 9 738579.29 1056635.32 3 barva

412383.5 20$ 2.00 2.00

. 2383-6 2383.7 j.70 30 738570.52 1056642.39 3 barva2383-8 ,, 31 738567. 61 1056643.00 3 barva
823/15 l 'q' 32 738567.88 1056644.29 8 barva

360 CL 23 823 17 33 738560.66 1056631.69 3 barva

2317-3 O 25660/73 656/1 823/3 é), ,% 34 738558.99 1056632.78 3 barva

g , 35 738551.05 1056620.71 3 barva
'Q% ,, 'e 36 738552.77 1056619.67 3 barva

'} 37 738546.79 1056609.00 8 barva
38 738544.99 1056609.87 8 barva

660/56 22 12 'b 13 39 738536.34 1056591.94 8 barva

' 823/18 "% 40 738538.14 1056591.08 8 barva"° 41 738564.18 1056648.44 3 hřeb850 1001 ' 'Zq,

147660/23
14

" d<>s 1QOO

15

~
2317-1

i60/30 660/4 . 736/2 Š'

CL 1223 21 PQO % e, 1\ ~20 Tp, %

. 656'3 'g M - 740/1en18
1347 17 N ""\ ~

Q
2259-208 "' \

148 "\ 26
Q- CL " , gO % \

16660/5 659/2 656/2 593-2

" Q- 848

659/3

66CV563 "l "-U---_~~~,

1\\>


